

Årsredovisning

för

Socialt Kapital - Elaine Eksvärd AB

559011-6587

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elaine Eksvärd , Styrelseledamot
2024-05-03

Styrelsen för Socialt Kapital - Elaine Eksvärd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bloggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	104	738	2 006	333
Resultat efter finansiella poster	-56	383	1 285	161
Soliditet (%)	18	81	72	79
Balansomslutning	383	2 374	2 514	1 238

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med året innan på grund av minskad verksamhet med både blogg och podcast framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	851 181	1 017 493	1 918 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 017 493	-1 017 493	0
Extra bolagsstämma		-195 000		-195 000
Årets resultat			-55 586	-55 586
Belopp vid årets utgång	50 000	73 674	-55 586	68 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 674
årets förlust	-55 586
	18 088
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 088
	18 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		104 455	738 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 455	738 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-109 401	-301 634
Övriga externa kostnader		-49 527	-41 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 803	-11 763
Summa rörelsekostnader		-168 731	-354 775
Rörelseresultat		-64 276	383 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 422	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 732	-68
Summa finansiella poster		8 690	57
Resultat efter finansiella poster		-55 586	383 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	908 182
Summa bokslutsdispositioner		0	908 182
Resultat före skatt		-55 586	1 291 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-274 120
Årets resultat		-55 586	1 017 493

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	9 803
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 803
Summa anläggningstillgångar		0	9 803
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 802	0
Fordringar hos koncernföretag		180 000	0
Övriga fordringar		1 848	43 551
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 943	0
Summa kortfristiga fordringar		193 593	103 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 640	2 260 558
Summa kassa och bank		189 640	2 260 558
Summa omsättningstillgångar		383 233	2 364 109
SUMMA TILLGÅNGAR		383 233	2 373 912

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 674	851 181
Årets resultat		-55 586	1 017 493
Summa fritt eget kapital		18 088	1 868 674
Summa eget kapital		68 088	1 918 674
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 075	31 051
Skatteskulder		212 272	361 483
Övriga skulder		88 798	44 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	17 800
Summa kortfristiga skulder		315 145	455 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 233	2 373 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 816	58 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 816	58 816
Ingående avskrivningar	-49 013	-37 250
Årets avskrivningar	-9 803	-11 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 816	-49 013
Utgående redovisat värde	0	9 803

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet kommer att läggas vilande under år 2024.

Stockholm 2024-04-25

Elaine Eksvård
Elaine Eksvård